
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ş/Ş ห้องเรียนประจาํ ŞŜś ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞŠ โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.10-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์ ทีÉ  Śş  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. ŚŝŞŠ

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม พśśŚŝŚคśśřŘŚวśśřŘřกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ footbal2643643บุญไกรสรคุณธรรม
ครูพวงผกาครูพิพัฒน์พรครูพรชัยแนะแนววิชาการ -เชิญ

กจิกรรม งśśŚŘŜงśśŚŘŞคśśřŘŚกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 643643643วิชาการคุณธรรม
ครูนนทนันท์ครูนนทนันท์ครูพิพัฒน์พรชุมนุมวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม วśśřŚřวśśřŜřสśśřŘśทśśřŘŚกจิกรรม

ธงชาติ 643643643643คุณธรรม
ครูยุพาภรณ์ครูธมนวรรณครูบุษกรครูวิชาญวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม อśśŚŘŜวśśřŘřวśśřŘřศśśŚŘřกจิกรรม

ธงชาติ 643643643643คุณธรรม
ครูกรวรรณครูพรชัยครูพรชัยครูณฐัพลวิชาการ -เชิญ

กจิกรรม สśśŚŘŚวśśřŠřสśśřŘśกจิกรรมกจิกรรม

ธงชาติ 643631643คุณธรรม
ครูสภุาพรครูไทยสมุทรครูบุษกรโฮมรูมวิชาการ -เชิญ

ทśśřŘŚ

643
ครูวิชาญ

ศśśřŘś

643
ครูณฐัพล

อśśŚŘŜ

643
ครูกรวรรณ

คśśŚŘŚ

643
ครูพิพัฒน์พร

อśśŚŘŝ

643
ครูรุ้ งทอง

อśśŚŘŜ

643
ครูกรวรรณ

วśśřŜř

643
ครูธมนวรรณ

คśśŚŘŚ

643
ครูพิพัฒน์พร

วśśřŚř

643
ครูยุพาภรณ์

คśśŚŘŚ

643
ครูพิพัฒน์พร

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

วśśŚŞŚ

643
ครูพิมพกา

วśśřŜř

643
ครูธมนวรรณ

พśśŚŘŚ

บุญไกรสรA
ครูวันชัย

วśśřŚř

643
ครูยุพาภรณ์

อśśŚŘŜ

643
ครJูubbeth


